
                MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ 
Estado do Paraná 
Palácio São José 

Comissão Permanente de Licitação – CPL 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO 
 

 

 

Homologa o Julgamento, proferido pela Pregoeira, do Processo 

Licitatório: Pregão Eletrônico nº 033/2015 – Registro de Preços nº 018/2015, dando outras 

providências. 

 

O Prefeito Municipal de PARANAGUÁ - PR, no uso de suas 

atribuições legais; 

 

 

R E S O L V E 

 

  

  I. Fica homologado o julgamento proferido pela Pregoeira, nomeada pelo Decreto 

2.856/2015, de 15 de julho de 2015, sobre o Processo Licitatório: Pregão Eletrônico nº 033/2015 – 

Registro de Preços nº 018/2015, que tem  por objeto: “AQUISIÇÃO DE CIMENTO 

ASFÁLTICO DE PETRÓLEO (CAP) 50/70 E CONCRETO BETUMINOSO USINADO A 

QUENTE (CBUQ), para atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Obras Públicas 

Públicas,  conforme inteiro teor do processo administrativo nº 6445/2015 e seus anexos. Licitantes 

Vencedoras: CBB INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ASFALTOS E ENGENHARIA LTDA - 

CNPJ: 82.381.815/0001-22. LITOPAV CONSTRUÇÕES LTDA – CNPJ: 04.713.363/0001-25. 

 

 

   II. Este Termo entrará em vigor nessa data. 

 

 

PARANAGUÁ, 26 de Outubro de  2015. 

 

 

 

____________________________________ 

EDISON DE OLIVEIRA KERSTEN 

Prefeito Municipal 


